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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         30/06/2012
PK Vijfkamp Garage WILLY

vierkamp                   Ben Heren  Uur=12:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O1 237 1609p03
LAMONT LUKAS             DEIN O2 240 1019p04
BOONE NATHAN             DEIN O3 243 782p04
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O4 347 712p04
MICHELS KENJI            DEIN O5 415 468p04
MESTDAG ROBBE            DEIN O6 1071 367p05
DHONDT ELIAS             DEIN O7 417 200p04

60 meter                   Ben Heren  Uur=11:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O 479 P1 237 9.7503
LAMONT LUKAS             DEIN O 339 P2 240 10.4104
BOONE NATHAN             DEIN O 230 P3 243 11.0104
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O 225 P4 347 11.0404
MESTDAG ROBBE            DEIN O 150 P5 1071 11.5405
MICHELS KENJI            DEIN O 129 P6 415 11.7004
DHONDT ELIAS             DEIN O 34 P7 417 12.6604

verspringen                Ben Heren  Uur=11:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O 269 P1 237 3.63m03
LAMONT LUKAS             DEIN O 199 P2 240 3.30m04
BOONE NATHAN             DEIN O 175 P3 243 3.18m04
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O 132 P4 347 2.95m04
DHONDT ELIAS             DEIN O 56 P5 417 2.48m04
MICHELS KENJI            DEIN O 54 P6 415 2.46m04
MESTDAG ROBBE            DEIN O 18 P7 1071 2.17m05

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=10:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O 213 P1 237 24.8003
MICHELS KENJI            DEIN O 134 P2 415 18.6204
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O 119 P3 347 17.4304
MESTDAG ROBBE            DEIN O 112 P4 1071 16.8205
BOONE NATHAN             DEIN O 95 P5 243 15.4704
LAMONT LUKAS             DEIN O 71 P6 240 13.5404
DHONDT ELIAS             DEIN O 12 P7 417 8.6404

600 meter                  Ben Heren  Uur=12:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O 648 P1 237 1:54.7103
LAMONT LUKAS             DEIN O 410 P2 240 2:11.0804
BOONE NATHAN             DEIN O 282 P3 243 2:21.8304
VAN RENTERGHEM THIJS     DEIN O 236 P4 347 2:26.1604
MICHELS KENJI            DEIN O 151 P5 415 2:35.6004
DHONDT ELIAS             DEIN O 98 P6 417 2:42.6704
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         30/06/2012
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MESTDAG ROBBE            DEIN O 87 P7 1071 2:44.4005

vierkamp                   Ben Dames  Uur=13:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O  1 974 1610p03
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O  2 329 1209p03
LIKET LIEZE              DEIN O  3 167 1156p03
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O4 1555 1026p03
 HUYGENS CLOE 14/06/2003 5 2258 954p00
VERMEULEN LISA           DEIN O6 180 856p05
GINTERTAELLE JILL        KAAG O7 64 775p04
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O8 326 731p04
VAN DAELE MAITE          ACME O9 989 400p03
DEWAELE KAAT             DEIN O10 172 366p04
VAN DAELE MORGANE        ACME O11 990 311p05

60 meter                   Ben Dames  Uur=11:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O 275 P1 326 10.7504
VERMEULEN LISA           DEIN O 242 P2 180 10.9405
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O 235 P3 1555 10.9803
VAN DAELE MORGANE        ACME O 149 P4 990 11.5505
DEWAELE KAAT             DEIN O 107 P5 172 11.8804

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O 441 P1 974 9.9203
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O 387 P2 329 10.1703
LIKET LIEZE              DEIN O 371 P3 167 10.2503
GINTERTAELLE JILL        KAAG O 302 P4 64 10.6004
 HUYGENS CLOE 14/06/2003 216 P5 2258 11.1000
VAN DAELE MAITE          ACME O 122 P6 989 11.7603

verspringen                Ben Dames  Uur=10:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O 241 P1 974 3.50m03
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O 185 P2 329 3.23m03
VERMEULEN LISA           DEIN O 170 P3 180 3.15m05
 HUYGENS CLOE 14/06/2003 156 P4 2258 3.08m00
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O 149 P5 326 3.04m04
LIKET LIEZE              DEIN O 145 P6 167 3.02m03
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O 136 P7 1555 2.97m03
GINTERTAELLE JILL        KAAG O 123 P8 64 2.90m04
VAN DAELE MORGANE        ACME O 59 P9 990 2.50m05
VAN DAELE MAITE          ACME O 54 P10 989 2.46m03
DEWAELE KAAT             DEIN O 0 P11 172 1.94m04

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=10:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O 512 P1 974 9.4703
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O 393 P2 1555 7.7003
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LIKET LIEZE              DEIN O 314 P3 167 6.5003
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O 269 P4 329 5.8203
 HUYGENS CLOE 14/06/2003 254 P5 2258 5.5900
VAN DAELE MAITE          ACME O 224 P6 989 5.1303
VERMEULEN LISA           DEIN O 193 P7 180 4.6505
GINTERTAELLE JILL        KAAG O 177 P8 64 4.4004
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O 168 P9 326 4.2604
DEWAELE KAAT             DEIN O 135 P10 172 3.7504
VAN DAELE MORGANE        ACME O 75 P11 990 2.7905

600 meter                  Ben Dames  Uur=12:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN HOYWEGHEN SARA       VOLH O 416 P1 974 2:10.6103
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O 368 P2 329 2:14.4303
 HUYGENS CLOE 14/06/2003 328 P3 2258 2:17.7000
LIKET LIEZE              DEIN O 326 P4 167 2:17.9103
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O 262 P5 1555 2:23.6503
VERMEULEN LISA           DEIN O 251 P6 180 2:24.7005
GINTERTAELLE JILL        KAAG O 173 P7 64 2:32.9904
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O 139 P8 326 2:37.0804
DEWAELE KAAT             DEIN O 124 P9 172 2:39.0704
VAN DAELE MORGANE        ACME O 28 P10 990 2:56.1605
VAN DAELE MAITE          ACME O 0 P11 989 3:24.7603

vierkamp                   Pup Dames  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEGERS MARIE             DEIN O  1 3137 1033p01
DE MUER EMMA             DEIN O  2 3468 833p02
DE MUER JULIE            DEIN O  3 3469 742p02
COMMERE FENNE            DEIN O4 2981 701p02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O5 2995 578p01

60 meter                   Pup Dames  Uur=13:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE MUER EMMA             DEIN O 339 P1 3468 10.4102
SEGERS MARIE             DEIN O 329 P2 3137 10.4601
DE MUER JULIE            DEIN O 279 P3 3469 10.7302
DE WINTER KATRIJN        DEIN O 195 P4 2995 11.2301
COMMERE FENNE            DEIN O 180 P5 2981 11.3302

verspringen                Pup Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEGERS MARIE             DEIN O 247 P1 3137 3.53m01
DE MUER JULIE            DEIN O 187 P2 3469 3.24m02
DE MUER EMMA             DEIN O 143 P3 3468 3.01m02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O 118 P4 2995 2.87m01
COMMERE FENNE            DEIN O 104 P5 2981 2.79m02

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=14:57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEGERS MARIE             DEIN O 143 P1 3137 19.3401
DE WINTER KATRIJN        DEIN O 112 P2 2995 16.8901
COMMERE FENNE            DEIN O 108 P3 2981 16.5502
DE MUER EMMA             DEIN O 59 P4 3468 12.5802
DE MUER JULIE            DEIN O 50 P5 3469 11.7902

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SEGERS MARIE             DEIN O 314 P1 3137 4:11.4401
COMMERE FENNE            DEIN O 309 P2 2981 4:12.2402
DE MUER EMMA             DEIN O 292 P3 3468 4:15.0202
DE MUER JULIE            DEIN O 226 P4 3469 4:26.4002
DE WINTER KATRIJN        DEIN O 153 P5 2995 4:41.1901

vijfkamp                   Min Heren  Uur=17:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANLIERDE JORG           DEIN O1 7552 3854p99
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W2 6695 3155p99
DE SMET TIBO             VS  O3 6786 2871p99
MORY NIEL                VS  O4 7054 2865p99
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O5 6773 2750p99
SAP ARTHUR               DEIN O6 7577 2654p99
Blom Taco AV567 9504 2246p99
COOLS MAARTEN            VS  O8 6714 2243p99
DE BACKER BRYAN          AVLO O9 7324 2155p00
TIMPERMAN CARL           DEIN O10 6696 2100p99
CARTON ARNO              ASVO O11 6857 2093p99
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O12 6824 2037p00
De Vries Jorick AV5613 9503 1993p99
CORNELIS MARCO           VS  O14 6715 1985p99
INGELAERE JARNI          DEIN O15 6676 1843p00
VERCAMMEN RUNE           DEIN O16 6779 1193p99
BEYENS MATISSE           DEIN O17 8073 516p99

80 meter                   Min Heren  Uur=17:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vries Jorick AV56 615 P1 9503 11.6399
CARTON ARNO              ASVO O 507 P2 6857 12.1799
TIMPERMAN CARL           DEIN O 431 P3 6696 12.5899
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 422 P4 6824 12.6300
CORNELIS MARCO           VS  O 394 P5 6715 12.7999
INGELAERE JARNI          DEIN O 378 P6 6676 12.8800
VERCAMMEN RUNE           DEIN O 363 P7 6779 12.9799
COOLS MAARTEN            VS  O 321 P8 6714 13.2399

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VANLIERDE JORG           DEIN O 890 P1 7552 10.4399
MORY NIEL                VS  O 836 P2 7054 10.6599
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W 738 P3 6695 11.0799
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O 718 P4 6773 11.1699
DE SMET TIBO             VS  O 695 P5 6786 11.2699
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SAP ARTHUR               DEIN O 647 P6 7577 11.4899
Blom Taco AV56 607 P7 9504 11.6799
DE BACKER BRYAN          AVLO O 420 P8 7324 12.6400

hoogspringen               Min Heren  Uur=15:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MORY NIEL                VS  O 799 P1 7054 1.61m99
VANLIERDE JORG           DEIN O 799 P2 7552 1.61m99
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W 765 P3 6695 1.58m99
DE SMET TIBO             VS  O 568 P4 6786 1.40m99
BEYENS MATISSE           DEIN O 516 P5 8073 1.35m99
COOLS MAARTEN            VS  O 516 P5 6714 1.35m99
TIMPERMAN CARL           DEIN O 516 P5 6696 1.35m99
VERCAMMEN RUNE           DEIN O 516 P8 6779 1.35m99
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O 516 P8 6773 1.35m99
DE BACKER BRYAN          AVLO O 516 P10 7324 1.35m00
SAP ARTHUR               DEIN O 516 P10 7577 1.35m99
INGELAERE JARNI          DEIN O 369 P12 6676 1.20m00
CARTON ARNO              ASVO O 369 P12 6857 1.20m99
De Vries Jorick AV56 369 P12 9503 1.20m99
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 369 P15 6824 1.20m00
Blom Taco AV56 369 P15 9504 1.20m99
CORNELIS MARCO           VS  O 323 P17 6715 1.15m99

verspringen                Min Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANLIERDE JORG           DEIN O 647 P1 7552 5.11m99
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W 616 P2 6695 5.00m99
MORY NIEL                VS  O 585 P3 7054 4.89m99
DE SMET TIBO             VS  O 506 P4 6786 4.60m99
SAP ARTHUR               DEIN O 416 P5 7577 4.25m99
Blom Taco AV56 411 P6 9504 4.23m99
CARTON ARNO              ASVO O 374 P7 6857 4.08m99
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O 371 P8 6773 4.07m99
COOLS MAARTEN            VS  O 326 P9 6714 3.88m99
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 324 P10 6824 3.87m00
VERCAMMEN RUNE           DEIN O 314 P11 6779 3.83m99
INGELAERE JARNI          DEIN O 305 P12 6676 3.79m00
DE BACKER BRYAN          AVLO O 303 P13 7324 3.78m00
De Vries Jorick AV56 298 P14 9503 3.76m99
TIMPERMAN CARL           DEIN O 296 P15 6696 3.75m99
CORNELIS MARCO           VS  O 191 P16 6715 3.26m99
BEYENS MATISSE           DEIN O 0 P8073 NG 99

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANLIERDE JORG           DEIN O 764 P1 7552 13.1699
MORY NIEL                VS  O 645 P2 7054 11.4299
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O 552 P3 6773 10.0699
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W 524 P4 6695 9.6499
SAP ARTHUR               DEIN O 466 P5 7577 8.7999
COOLS MAARTEN            VS  O 438 P6 6714 8.3799
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 386 P7 6824 7.5900
DE BACKER BRYAN          AVLO O 359 P8 7324 7.1900
CARTON ARNO              ASVO O 346 P9 6857 6.9899
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INGELAERE JARNI          DEIN O 311 P10 6676 6.4500
TIMPERMAN CARL           DEIN O 309 P11 6696 6.4299
DE SMET TIBO             VS  O 309 P12 6786 6.4299
CORNELIS MARCO           VS  O 305 P13 6715 6.3799
De Vries Jorick AV56 299 P14 9503 6.2799
Blom Taco AV56 278 P15 9504 5.9699
BEYENS MATISSE           DEIN O 0 P8073 NG 99
VERCAMMEN RUNE           DEIN O 0 P6779 NG 99

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SMET TIBO             VS  O 793 P1 6786 3:12.0699
CORNELIS MARCO           VS  O 772 P2 6715 3:14.1599
VANLIERDE JORG           DEIN O 754 P3 7552 3:16.1199
COOLS MAARTEN            VS  O 642 P4 6714 3:28.2499
SAP ARTHUR               DEIN O 609 P5 7577 3:32.1099
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O 593 P6 6773 3:33.9499
Blom Taco AV56 581 P7 9504 3:35.3899
DE BACKER BRYAN          AVLO O 557 P8 7324 3:38.2300
TIMPERMAN CARL           DEIN O 548 P9 6696 3:39.3599
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O 536 P10 6824 3:40.7600
DE SCHRYVER CEDRIC       HCO W 512 P11 6695 3:43.7199
CARTON ARNO              ASVO O 497 P12 6857 3:45.6099
INGELAERE JARNI          DEIN O 480 P13 6676 3:47.8400
De Vries Jorick AV56 412 P14 9503 3:56.9699
MORY NIEL                VS  O 0 P7054 NG 99
VERCAMMEN RUNE           DEIN O 0 P6779 NG 99

vierkamp                   Pup Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

EVRARD BENJAMIN          ACME O1 3441 2105p02
De Leng Paavo Dyna2 9505 1837p01
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O3 3778 1676p01
DHONDT MATHIS            DEIN O4 3790 1488p01
DHONDT ALEX              VS  O5 3644 1441p02
STANDAERT BRECHT         DEIN O6 3589 1401p01
VANNEROM BORIS           DEIN O7 3623 1308p02
SIMOENS HANNES           DEIN O8 3608 1273p01
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O9 3615 1219p01
DEWAELE ARNOUT           DEIN O10 3592 1054p01
DE BLOCK KOBE            DEIN O11 5092 872p01
DESMET VICTOR            DEIN O12 3593 746p01

60 meter                   Pup Heren  Uur=13:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONDT ALEX              VS  O 371 P1 3644 10.2502
STANDAERT BRECHT         DEIN O 363 P2 3589 10.2901
VANNEROM BORIS           DEIN O 349 P3 3623 10.3602
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O 293 P4 3615 10.6501
DEWAELE ARNOUT           DEIN O 280 P5 3592 10.7201
DE BLOCK KOBE            DEIN O 240 P6 5092 10.9501

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

EVRARD BENJAMIN          ACME O 675 P1 3441 8.9602
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VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O 617 P2 3778 9.1801
De Leng Paavo Dyna 540 P3 9505 9.4901
DHONDT MATHIS            DEIN O 410 P4 3790 10.0601
SIMOENS HANNES           DEIN O 406 P5 3608 10.0801
DESMET VICTOR            DEIN O 373 P6 3593 10.2401

verspringen                Pup Heren  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

EVRARD BENJAMIN          ACME O 350 P1 3441 3.98m02
De Leng Paavo Dyna 296 P2 9505 3.75m01
DHONDT ALEX              VS  O 247 P3 3644 3.53m02
DHONDT MATHIS            DEIN O 232 P4 3790 3.46m01
STANDAERT BRECHT         DEIN O 224 P5 3589 3.42m01
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O 214 P6 3615 3.37m01
SIMOENS HANNES           DEIN O 197 P7 3608 3.29m01
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O 171 P8 3778 3.16m01
VANNEROM BORIS           DEIN O 168 P9 3623 3.14m02
DE BLOCK KOBE            DEIN O 152 P10 5092 3.06m01
DEWAELE ARNOUT           DEIN O 130 P11 3592 2.94m01
DESMET VICTOR            DEIN O 0 P3593 NG 01

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

EVRARD BENJAMIN          ACME O 481 P1 3441 9.0102
STANDAERT BRECHT         DEIN O 377 P2 3589 7.4501
DESMET VICTOR            DEIN O 373 P3 3593 7.4001
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O 372 P4 3778 7.3801
De Leng Paavo Dyna 337 P5 9505 6.8501
DHONDT MATHIS            DEIN O 271 P6 3790 5.8501
DHONDT ALEX              VS  O 270 P7 3644 5.8302
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O 268 P8 3615 5.8001
DEWAELE ARNOUT           DEIN O 249 P9 3592 5.5201
VANNEROM BORIS           DEIN O 208 P10 3623 4.8902
SIMOENS HANNES           DEIN O 198 P11 3608 4.7201
DE BLOCK KOBE            DEIN O 172 P12 5092 4.3201

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Leng Paavo Dyna 664 P1 9505 3:25.7601
EVRARD BENJAMIN          ACME O 599 P2 3441 3:33.1602
VANNEROM BORIS           DEIN O 583 P3 3623 3:35.0902
DHONDT MATHIS            DEIN O 575 P4 3790 3:36.0401
DHONDT ALEX              VS  O 553 P5 3644 3:38.6902
VANDECAUTER CAMILLE      DEIN O 516 P6 3778 3:43.1901
SIMOENS HANNES           DEIN O 472 P7 3608 3:48.8301
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O 444 P8 3615 3:52.5601
STANDAERT BRECHT         DEIN O 437 P9 3589 3:53.5501
DEWAELE ARNOUT           DEIN O 395 P10 3592 3:59.4101
DE BLOCK KOBE            DEIN O 308 P11 5092 4:12.4701
DESMET VICTOR            DEIN O 0 P3593 NG 01

vijfkamp                   Min Dames  Uur=17:17
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONT HANNE              DEIN O  1 5782 2731p99
ROELANDT FEBE            VS  O  2 5802 2413p99
DEPLA ELISABETH          DEIN O  3 5762 2337p99
VANNEROM FE              DEIN O4 5770 2145p00
BUYSSE FIEN              DEIN O5 5749 1927p99
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O6 5914 1814p99
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O7 5741 1608p99
DE GROOTE FEMKE          DEIN O8 5763 1375p99
MEESSENS  MAURY          DEIN O9 6422 1352p00
COENE LENA               DEIN O10 5740 1190p00

80 meter                   Min Dames  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPLA ELISABETH          DEIN O 554 P1 5762 11.9399
BUYSSE FIEN              DEIN O 538 P2 5749 12.0199
COENE LENA               DEIN O 530 P3 5740 12.0500
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O 458 P4 5914 12.4399
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 452 P5 5741 12.4699

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DHONT HANNE              DEIN O 718 P1 5782 11.1699
ROELANDT FEBE            VS  O 680 P2 5802 11.3399
DE GROOTE FEMKE          DEIN O 628 P3 5763 11.5799
VANNEROM FE              DEIN O 572 P4 5770 11.8400
MEESSENS  MAURY          DEIN O 415 P5 6422 12.6700

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONT HANNE              DEIN O 589 P1 5782 1.42m99
BUYSSE FIEN              DEIN O 526 P2 5749 1.36m99
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 417 P3 5741 1.25m99
VANNEROM FE              DEIN O 369 P4 5770 1.20m00
ROELANDT FEBE            VS  O 369 P5 5802 1.20m99
DEPLA ELISABETH          DEIN O 369 P6 5762 1.20m99
MEESSENS  MAURY          DEIN O 369 P7 6422 1.20m00
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O 278 P8 5914 1.10m99
COENE LENA               DEIN O 0 P5740 GP 00
DE GROOTE FEMKE          DEIN O 0 P5763 GP 99

verspringen                Min Dames  Uur=13:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BUYSSE FIEN              DEIN O 477 P1 5749 4.49m99
DHONT HANNE              DEIN O 459 P2 5782 4.42m99
ROELANDT FEBE            VS  O 431 P3 5802 4.31m99
VANNEROM FE              DEIN O 413 P4 5770 4.24m00
DE GROOTE FEMKE          DEIN O 379 P5 5763 4.10m99
DEPLA ELISABETH          DEIN O 352 P6 5762 3.99m99
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 340 P7 5741 3.94m99
COENE LENA               DEIN O 308 P8 5740 3.80m00
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O 260 P9 5914 3.59m99
MEESSENS  MAURY          DEIN O 230 P10 6422 3.45m00

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 204 Pagina 32

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         30/06/2012
PK Vijfkamp Garage WILLY

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=14:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DHONT HANNE              DEIN O 469 P1 5782 8.8399
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 399 P2 5741 7.7899
ROELANDT FEBE            VS  O 397 P3 5802 7.7699
BUYSSE FIEN              DEIN O 386 P4 5749 7.5899
DE GROOTE FEMKE          DEIN O 368 P5 5763 7.3299
COENE LENA               DEIN O 352 P6 5740 7.0800
DEPLA ELISABETH          DEIN O 350 P7 5762 7.0499
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O 338 P8 5914 6.8699
MEESSENS  MAURY          DEIN O 338 P9 6422 6.8600
VANNEROM FE              DEIN O 242 P10 5770 5.4100

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPLA ELISABETH          DEIN O 712 P1 5762 3:20.5099
VANNEROM FE              DEIN O 549 P2 5770 3:39.1900
ROELANDT FEBE            VS  O 536 P3 5802 3:40.8199
DHONT HANNE              DEIN O 496 P4 5782 3:45.7899
VAN DE VELDE ELISE       DEIN O 480 P5 5914 3:47.9099
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O 0 P5741 NG 99

vijfkamp                   Cad Heren  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Leng Finn Dyna1 9506 2849p97
INGELAERE BRIAN          DEIN O Pr. OVl.12 127 2718p97
VEREECKEN SVEN           VS  O Pr. OVl.23 163 2217p98
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O Pr. OVl.34 224 2102p98
Gelderblom Pelle AV'55 9502 2016p98
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O6 276 1991p97
DIERICK TOM              VS  O7 332 1882p97
DHONDT THOMAS            VS  O8 151 1785p98
DE BACKER BRANDON        AVLO O9 588 1757p97
VERVYNCK THOMAS          DEIN O10 227 1680p97
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O11 577 1201p98
LE COMPTE BEAU           DEIN O12 226 615p98

verspringen                Cad Heren  Uur=11:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

INGELAERE BRIAN          DEIN O 650 P1 127 6.29m  0.697
De Leng Finn Dyna 533 P2 9506 5.75m  2.097
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 417 P3 224 5.18m  2.7  0.00   0.098
DHONDT THOMAS            VS  O 411 P4 151 5.15m  1.598
VEREECKEN SVEN           VS  O 378 P5 163 4.98m  0.898
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O 373 P6 276 4.95m  0.297
Gelderblom Pelle AV'5 358 P7 9502 4.87m  0.298
DIERICK TOM              VS  O 287 P8 332 4.48m  2.9  3.31   0.497
DE BACKER BRANDON        AVLO O 276 P9 588 4.42m -1.697
VERVYNCK THOMAS          DEIN O 240 P10 227 4.21m  0.297
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O 127 P11 577 3.48m  0.998
LE COMPTE BEAU           DEIN O 114 P12 226 3.38m  0.798
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speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=13:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Leng Finn Dyna 587 P1 9506 49.9297
INGELAERE BRIAN          DEIN O 392 P2 127 36.5297
DIERICK TOM              VS  O 355 P3 332 33.9797
Gelderblom Pelle AV'5 354 P4 9502 33.8898
VEREECKEN SVEN           VS  O 347 P5 163 33.3798
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O 327 P6 276 32.0097
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 284 P7 224 28.9398
VERVYNCK THOMAS          DEIN O 263 P8 227 27.4597
DE BACKER BRANDON        AVLO O 252 P9 588 26.6497
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O 208 P10 577 23.4098
DHONDT THOMAS            VS  O 172 P11 151 20.8198
LE COMPTE BEAU           DEIN O 168 P12 226 20.4798

200 meter                  Cad Heren  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

Gelderblom Pelle AV'5 487 P1 9502 26.4898
VEREECKEN SVEN           VS  O 446 P2 163 27.0398
DE BACKER BRANDON        AVLO O 373 P3 588 28.0697
DIERICK TOM              VS  O 320 P4 332 28.8697
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O 266 P5 577 29.7598
LE COMPTE BEAU           DEIN O 57 P6 226 34.4698

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.6

INGELAERE BRIAN          DEIN O 694 P1 127 23.9997
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O 531 P2 276 25.9197
De Leng Finn Dyna 506 P3 9506 26.2397
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 468 P4 224 26.7398
DHONDT THOMAS            VS  O 447 P5 151 27.0198
VERVYNCK THOMAS          DEIN O 400 P6 227 27.6697

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Leng Finn Dyna 700 P1 9506 41.7397
VEREECKEN SVEN           VS  O 567 P2 163 35.1798
INGELAERE BRIAN          DEIN O 498 P3 127 31.7097
DE BACKER BRANDON        AVLO O 452 P4 588 29.3897
Gelderblom Pelle AV'5 407 P5 9502 27.0898
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O 406 P6 276 26.9997
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 384 P7 224 25.9098
VERVYNCK THOMAS          DEIN O 329 P8 227 23.0397
DIERICK TOM              VS  O 302 P9 332 21.6097
DHONDT THOMAS            VS  O 213 P10 151 16.8398
LE COMPTE BEAU           DEIN O 201 P11 226 16.1498
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O 192 P12 577 15.6498

1500 meter                 Cad Heren  Uur=17:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DIERICK TOM              VS  O 618 P1 332 4:50.1197
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VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O 549 P2 224 5:01.8498
DHONDT THOMAS            VS  O 542 P3 151 5:03.0298
De Leng Finn Dyna 523 P4 9506 5:06.4397
INGELAERE BRIAN          DEIN O 484 P5 127 5:13.5097
VEREECKEN SVEN           VS  O 479 P6 163 5:14.4798
VERVYNCK THOMAS          DEIN O 448 P7 227 5:20.3897
Gelderblom Pelle AV'5 410 P8 9502 5:27.8998
VIERENDEELS SVERRE       LEBB O 408 P9 577 5:28.1898
DE BACKER BRANDON        AVLO O 404 P10 588 5:29.0097
VAN LAETHEM MATTHIAS     ASVO O 354 P11 276 5:39.4997
LE COMPTE BEAU           DEIN O 75 P12 226 6:59.0398

vijfkamp                  Cad Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MAUDENS HANNE            VS  O Pr. OVl.11 224 3303p97
BAUWENS LORE             ACME O Pr. OVl.22 29 2894p97
DE WAELE NIENKE          ASVO O Pr. OVl.33 575 2560p97
WOLFCARIUS THERESA       STAX O4 249 2403p98
TYTGAT CELESTINE         DEIN O5 1077 2369p97
RUBBRECHT LIEN           VS  O6 544 2365p97
LAMMENS LISA             ACME O7 356 2101p98
DE VLIEGER LIZE          ACW O8 360 2009p98
COOLS JOKE               VS  O9 163 2001p97
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O10 21 1679p98
AERTS PAULIEN            ACW O11 359 1536p98
DELHEYE CELINE           FLAC W12 254 1070p98

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=10:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.1

DELHEYE CELINE           FLAC W 610 P1 254 14.1398
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 557 P2 1077 14.6397
LAMMENS LISA             ACME O 553 P3 356 14.6698
COOLS JOKE               VS  O 495 P4 163 15.2397
AERTS PAULIEN            ACW O 455 P5 359 15.6498
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O 425 P6 21 15.9698

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.7

MAUDENS HANNE            VS  O 788 P1 224 12.5997
RUBBRECHT LIEN           VS  O 695 P2 544 13.3797
BAUWENS LORE             ACME O 695 P3 29 13.3797
DE WAELE NIENKE          ASVO O 672 P4 575 13.5797
WOLFCARIUS THERESA       STAX O 666 P5 249 13.6398
DE VLIEGER LIZE          ACW O 545 P6 360 14.7498

hoogspringen               Cad Dames  Uur=11:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MAUDENS HANNE            VS  O 795 P1 224 1.65m97
DE WAELE NIENKE          ASVO O 795 P2 575 1.65m97
DE VLIEGER LIZE          ACW O 621 P3 360 1.50m98
BAUWENS LORE             ACME O 566 P4 29 1.45m97
RUBBRECHT LIEN           VS  O 512 P5 544 1.40m97
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 512 P6 1077 1.40m97
LAMMENS LISA             ACME O 460 P7 356 1.35m98
WOLFCARIUS THERESA       STAX O 460 P7 249 1.35m98
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DELHEYE CELINE           FLAC W 460 P9 254 1.35m98
COOLS JOKE               VS  O 312 P10 163 1.20m97
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O 312 P11 21 1.20m98
AERTS PAULIEN            ACW O 0 P359 GP 98

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=12:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MAUDENS HANNE            VS  O 559 P1 224 10.4597
BAUWENS LORE             ACME O 550 P2 29 10.3297
COOLS JOKE               VS  O 481 P3 163 9.2697
RUBBRECHT LIEN           VS  O 447 P4 544 8.7397
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 443 P5 1077 8.6897
AERTS PAULIEN            ACW O 436 P6 359 8.5698
LAMMENS LISA             ACME O 415 P7 356 8.2498
WOLFCARIUS THERESA       STAX O 401 P8 249 8.0398
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O 357 P9 21 7.3598
DE WAELE NIENKE          ASVO O 341 P10 575 7.0997
DE VLIEGER LIZE          ACW O 250 P11 360 5.6798
DELHEYE CELINE           FLAC W 0 P254 GP 98

verspringen                Cad Dames  Uur=14:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

MAUDENS HANNE            VS  O 729 P1 224 5.60m  2.097
BAUWENS LORE             ACME O 612 P2 29 5.19m  0.097
DE WAELE NIENKE          ASVO O 464 P3 575 4.64m  2.4  4.56   1.397
WOLFCARIUS THERESA       STAX O 459 P4 249 4.62m  1.598
DE VLIEGER LIZE          ACW O 431 P5 360 4.51m  0.298
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 426 P6 1077 4.49m -1.297
RUBBRECHT LIEN           VS  O 426 P6 544 4.49m  0.497
COOLS JOKE               VS  O 423 P8 163 4.48m  0.497
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O 401 P9 21 4.39m  1.498
LAMMENS LISA             ACME O 376 P10 356 4.29m  1.598
AERTS PAULIEN            ACW O 359 P11 359 4.22m  0.898
DELHEYE CELINE           FLAC W 0 P254 GP  0.098

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BAUWENS LORE             ACME O 471 P1 29 29.7197
MAUDENS HANNE            VS  O 432 P2 224 27.6397
TYTGAT CELESTINE         DEIN O 431 P3 1077 27.5997
WOLFCARIUS THERESA       STAX O 417 P4 249 26.8498
LAMMENS LISA             ACME O 297 P5 356 20.4698
COOLS JOKE               VS  O 290 P6 163 20.0897
DE WAELE NIENKE          ASVO O 288 P7 575 19.9697
AERTS PAULIEN            ACW O 286 P8 359 19.8798
RUBBRECHT LIEN           VS  O 285 P9 544 19.8097
VAN STEENBERGE LAURA     STAX O 184 P10 21 14.3298
DE VLIEGER LIZE          ACW O 162 P11 360 13.1098
DELHEYE CELINE           FLAC W 0 P254 GP 98

vijfkamp                   Sch Heren  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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DESCAMPS ANTON           ASVO O Pr. OVl.11 2097 2619p95
VAN OOST LOIC            AVR W  2 2390 2529p95
VERBRAEKEL NIELS         VS  O Pr. OVl.23 2134 2438p96
BRACK LANDER             EA  O Pr. OVl.34 2011 2019p96
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O5 2023 1881p95

verspringen                Sch Heren  Uur=11:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VERBRAEKEL NIELS         VS  O 621 P1 2134 6.16m -2.696
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O 498 P2 2023 5.58m -0.195
DESCAMPS ANTON           ASVO O 467 P3 2097 5.43m -0.995
VAN OOST LOIC            AVR W 467 P4 2390 5.43m -0.695
BRACK LANDER             EA  O 407 P5 2011 5.13m  0.396

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESCAMPS ANTON           ASVO O 437 P1 2097 39.6795
VAN OOST LOIC            AVR W 418 P2 2390 38.3095
VERBRAEKEL NIELS         VS  O 327 P3 2134 31.9596
BRACK LANDER             EA  O 312 P4 2011 30.9196
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O 165 P5 2023 20.2795

200 meter                  Sch Heren  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 1.0

VERBRAEKEL NIELS         VS  O 705 P1 2134 23.8796
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O 614 P2 2023 24.9195
VAN OOST LOIC            AVR W 612 P3 2390 24.9395
DESCAMPS ANTON           ASVO O 583 P4 2097 25.2795
BRACK LANDER             EA  O 475 P5 2011 26.6396

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DESCAMPS ANTON           ASVO O 626 P1 2097 38.1095
VAN OOST LOIC            AVR W 384 P2 2390 25.8995
VERBRAEKEL NIELS         VS  O 359 P3 2134 24.5996
BRACK LANDER             EA  O 345 P4 2011 23.8396
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O 138 P5 2023 12.6695

1500 meter                 Sch Heren  Uur=18:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN OOST LOIC            AVR W 648 P1 2390 4:45.2595
DESCAMPS ANTON           ASVO O 506 P2 2097 5:09.6195
BRACK LANDER             EA  O 480 P3 2011 5:14.4096
VAN DE STEEN MATTHIAS    VS  O 466 P4 2023 5:16.9695
VERBRAEKEL NIELS         VS  O 426 P5 2134 5:24.6796

vijfkamp                   Sch Dames  Uur=14:19
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAUW YOIKA            STAX O Pr. OVl.11 1952 3483p95
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O Pr. OVl.22 2247 2973p96
PARMENTIER MIET          DEIN O Pr. OVl.33 2030 2348p95
CARTON ELINE             ASVO O4 2125 2289p95

100m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=10:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.5

DE PAUW YOIKA            STAX O 799 P1 1952 15.3395
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 707 P2 2247 16.0696
CARTON ELINE             ASVO O 515 P3 2125 17.7595
PARMENTIER MIET          DEIN O 409 P4 2030 18.8095

kogelstoten 3,000kg        Sch Dames  Uur=10:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAUW YOIKA            STAX O 757 P1 1952 13.4595
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 509 P2 2247 9.6896
CARTON ELINE             ASVO O 505 P3 2125 9.6295
PARMENTIER MIET          DEIN O 398 P4 2030 7.9895

hoogspringen               Sch Dames  Uur=12:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAUW YOIKA            STAX O 689 P1 1952 1.56m95
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 655 P2 2247 1.53m96
PARMENTIER MIET          DEIN O 566 P3 2030 1.45m95
CARTON ELINE             ASVO O 460 P4 2125 1.35m95

verspringen                Sch Dames  Uur=12:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

DE PAUW YOIKA            STAX O 626 P1 1952 5.24m  0.995
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 535 P2 2247 4.91m  1.396
PARMENTIER MIET          DEIN O 433 P3 2030 4.52m  1.395
CARTON ELINE             ASVO O 381 P4 2125 4.31m  1.495

800 meter                  Sch Dames  Uur=14:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PAUW YOIKA            STAX O 612 P1 1952 2:36.6495
VAN DE WALLE EMMA        DEIN O 567 P2 2247 2:40.4796
PARMENTIER MIET          DEIN O 542 P3 2030 2:42.7795
CARTON ELINE             ASVO O 428 P4 2125 2:53.4695

vijfkamp                   Sen Heren  Uur=18:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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DE PROFT MICHIEL         LEBB O Pr. OVl.11 1653 2468p90
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O Pr. OVl.22 1197 2415p89
NAUDTS RUUD              RIEM O Pr. OVl.33 1751 2282p87
VAN DE VELDE KOEN        ASVO O4 1308 2185p89

verspringen                Sen Heren  Uur=13:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

DE PROFT MICHIEL         LEBB O 525 P1 1653 5.71m -2.190
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O 516 P2 1197 5.67m -2.589
VAN DE VELDE KOEN        ASVO O 498 P3 1308 5.58m -0.989
NAUDTS RUUD              RIEM O 377 P4 1751 4.97m -1.887

speerwerpen 800g           Sen Heren  Uur=14:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN DE VELDE KOEN        ASVO O 414 P1 1308 38.0689
DE PROFT MICHIEL         LEBB O 318 P2 1653 31.3290
NAUDTS RUUD              RIEM O 313 P3 1751 31.0187
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O 268 P4 1197 27.8089

200 meter                  Sen Heren  Uur=17:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

VAN DE VELDE KOEN        ASVO O 677 P1 1308 24.1889
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O 674 P2 1197 24.2189
DE PROFT MICHIEL         LEBB O 609 P3 1653 24.9790
NAUDTS RUUD              RIEM O 543 P4 1751 25.7687

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE PROFT MICHIEL         LEBB O 303 P1 1653 21.6590
NAUDTS RUUD              RIEM O 281 P2 1751 20.4587
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O 267 P3 1197 19.7489
VAN DE VELDE KOEN        ASVO O 186 P4 1308 15.3189

1500 meter                 Sen Heren  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

NAUDTS RUUD              RIEM O 768 P1 1751 4:26.4087
DE PROFT MICHIEL         LEBB O 713 P2 1653 4:34.9090
VAN DEN BERGHE RUBEN     LEBB O 690 P3 1197 4:38.4989
VAN DE VELDE KOEN        ASVO O 410 P4 1308 5:27.8089

vijfkamp                   Sen Dames  Uur=16:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O Pr. OVl.11 1115 3098p89
MEERT CYNTHIA            LAT O Pr. OVl.22 751 2988p89
COPPIETERS ELS           DEIN O Pr. OVl.33 1355 2705p78
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100m horden 0,84m    Sen Dames  Uur=10:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -3.6

COPPIETERS ELS           DEIN O 781 P1 1355 15.4778
MEERT CYNTHIA            LAT O 704 P2 751 16.0889
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O 645 P3 1115 16.5889

kogelstoten 4,000kg        Sen Dames  Uur=11:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O 751 P1 1115 13.3689
MEERT CYNTHIA            LAT O 460 P2 751 8.9389
COPPIETERS ELS           DEIN O 413 P3 1355 8.2178

hoogspringen               Sen Dames  Uur=13:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

COPPIETERS ELS           DEIN O 610 P1 1355 1.49m78
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O 577 P2 1115 1.46m89
MEERT CYNTHIA            LAT O 544 P3 751 1.43m89

verspringen                Sen Dames  Uur=14:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O 592 P1 1115 5.12m  1.689
MEERT CYNTHIA            LAT O 554 P2 751 4.98m -0.689
COPPIETERS ELS           DEIN O 466 P3 1355 4.65m -0.078

800 meter                  Sen Dames  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

MEERT CYNTHIA            LAT O 726 P1 751 2:27.3789
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O 533 P2 1115 2:43.5389
COPPIETERS ELS           DEIN O 435 P3 1355 2:52.8078

vijfkamp                   Jun Heren  Uur=18:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SANCTORUM MAXIM          FLAC W  1 256 3030p93
BOGAERTS JONAS           LEBB O Pr. OVl.12 372 2796p94
ADAM NIELS               FLAC W  3 253 2534p93
Eifrivik Patrick AV564 9501 2072p94

verspringen                Jun Heren  Uur=13:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

SANCTORUM MAXIM          FLAC W 743 P1 256 6.70m -0.393
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BOGAERTS JONAS           LEBB O 600 P2 372 6.06m  1.794
Eifrivik Patrick AV56 435 P3 9501 5.27m -1.594
ADAM NIELS               FLAC W 427 P4 253 5.23m -0.193

speerwerpen 800g           Jun Heren  Uur=14:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

BOGAERTS JONAS           LEBB O 593 P0 372 50.3294
Eifrivik Patrick AV56 428 P0 9501 39.0294
SANCTORUM MAXIM          FLAC W 372 P0 256 35.1593
ADAM NIELS               FLAC W 305 P0 253 30.3993

200 meter                  Jun Heren  Uur=16:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.6

SANCTORUM MAXIM          FLAC W 770 P1 256 23.1693
BOGAERTS JONAS           LEBB O 686 P2 372 24.0894
ADAM NIELS               FLAC W 639 P3 253 24.6193
Eifrivik Patrick AV56 521 P4 9501 26.0494

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

ADAM NIELS               FLAC W 485 P1 253 31.0493
SANCTORUM MAXIM          FLAC W 485 P2 256 31.0293
BOGAERTS JONAS           LEBB O 472 P3 372 30.3994
Eifrivik Patrick AV56 407 P4 9501 27.0894

1500 meter                 Jun Heren  Uur=18:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

ADAM NIELS               FLAC W 678 P1 253 4:40.3393
SANCTORUM MAXIM          FLAC W 660 P2 256 4:43.2693
BOGAERTS JONAS           LEBB O 445 P3 372 5:21.0194
Eifrivik Patrick AV56 281 P4 9501 5:56.0394

vijfkamp                   Jun Dames  Uur=15:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O Pr. OVl.11 61 2564p94
WIJNAND ALINE            ASVO O Pr. OVl.22 239 2143p93

100m horden 0,84m    Jun Dames  Uur=10:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -3.6

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O 617 P1 61 16.8294
WIJNAND ALINE            ASVO O 389 P2 239 19.0193

kogelstoten 4,000kg        Jun Dames  Uur=11:47
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

WIJNAND ALINE            ASVO O 416 P1 239 8.2593
TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O 383 P2 61 7.7594

hoogspringen               Jun Dames  Uur=13:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

WIJNAND ALINE            ASVO O 544 P1 239 1.43m93
TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O 460 P2 61 1.35m94

verspringen                Jun Dames  Uur=14:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O 546 P1 61 4.95m -0.294
WIJNAND ALINE            ASVO O 367 P2 239 4.25m  0.793

800 meter                  Jun Dames  Uur=15:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O 558 P1 61 2:41.3194
WIJNAND ALINE            ASVO O 427 P2 239 2:53.6393

vijfkamp M35...45     Mas Heren  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

GEENENS DIETER           ASVO O Pr. OVl.11 4073 2054p68
VIERENDEELS JAN          LEBB O Pr. OVl.22 5148 1936p68
DEPUYDT PATRICK          ZA  O Pr. OVl.33 3759 1806p64
DE VREEZE TOM            DEIN O4 5184 1700p69
DE SMET ERWIN            VS  O5 3922 1319p64
HILGERT ERIK             ACW O6 4159 1297p64
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O7 3916 606p68

verspringen                Mas Heren  Uur=13:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O 606 P1 3916 6.09m -1.168
GEENENS DIETER           ASVO O 429 P2 4073 5.24m  0.568
VIERENDEELS JAN          LEBB O 384 P3 5148 5.01m -1.268
DEPUYDT PATRICK          ZA  O 380 P4 3759 4.99m -1.264
DE VREEZE TOM            DEIN O 375 P5 5184 4.96m -2.169
DE SMET ERWIN            VS  O 273 P6 3922 4.40m  1.364
HILGERT ERIK             ACW O 252 P7 4159 4.28m  1.764

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=15:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

GEENENS DIETER           ASVO O 375 P1 4073 35.3468
DE VREEZE TOM            DEIN O 372 P2 5184 35.1369
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VIERENDEELS JAN          LEBB O 238 P3 5148 25.6568
HILGERT ERIK             ACW O 234 P4 4159 25.3564
DEPUYDT PATRICK          ZA  O 190 P5 3759 22.1264
DE SMET ERWIN            VS  O 144 P6 3922 18.7464
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O 0 P3916 NG 68

200 meter                  Mas Heren  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

DE VREEZE TOM            DEIN O 374 P1 5184 28.0469
HILGERT ERIK             ACW O 283 P2 4159 29.4664

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.1

VIERENDEELS JAN          LEBB O 610 P1 5148 24.9568
GEENENS DIETER           ASVO O 597 P2 4073 25.1168
DEPUYDT PATRICK          ZA  O 481 P3 3759 26.5564
DE SMET ERWIN            VS  O 479 P4 3922 26.5864

discus 2,000kg M35..45     Mas Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE VREEZE TOM            DEIN O 372 P1 5184 25.2469
GEENENS DIETER           ASVO O 252 P2 4073 18.9468
VIERENDEELS JAN          LEBB O 231 P3 5148 17.8268
HILGERT ERIK             ACW O 199 P4 4159 16.0464
DE SMET ERWIN            VS  O 183 P5 3922 15.1664
DEPUYDT PATRICK          ZA  O 159 P6 3759 13.8264
VAN WYNSBERGE KURT       DEIN O 0 P3916 NG 68

1500 meter                 Mas Heren  Uur=18:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DEPUYDT PATRICK          ZA  O 596 P1 3759 4:53.8164
VIERENDEELS JAN          LEBB O 473 P2 5148 5:15.6768
GEENENS DIETER           ASVO O 401 P3 4073 5:29.6968
HILGERT ERIK             ACW O 329 P4 4159 5:44.9864
DE SMET ERWIN            VS  O 240 P5 3922 6:05.9464
DE VREEZE TOM            DEIN O 207 P6 5184 6:14.7469

vijfkamp W35               Mas Dames  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O Pr. OVl.11 2350 2109p75

100m horden 0,84m    Mas Dames  Uur=10:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -3.6

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O 351 P1 2350 19.4375

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=11:42

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !



Uitslag van meeting nr : 204 Pagina 43

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         30/06/2012
PK Vijfkamp Garage WILLY

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O 403 P1 2350 8.0575

hoogspringen               Mas Dames  Uur=13:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O 409 P1 2350 1.30m75

verspringen                Mas Dames  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O 398 P1 2350 4.38m  0.075

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN BELLEGHEM VITA       RCG O 548 P1 2350 2:42.1775

vijfkamp M50,55            Mas Heren  Uur=18:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE BORGER GEERT          AVLO O Pr. OVl.11 5260 805p59
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O Pr. OVl.22 5388 704p59
DE NEVE RUDI             ACDL O Pr. OVl.33 4304 401p59

verspringen                Mas Heren  Uur=13:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O 404 P1 5388 5.11m  2.0  0.00   0.059
DE BORGER GEERT          AVLO O 287 P2 5260 4.48m -1.059
DE NEVE RUDI             ACDL O 99 P3 4304 3.27m  1.759

speerwerpen 700g M50...55  Mas Heren  Uur=15:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O 300 P1 5388 30.0559
DE BORGER GEERT          AVLO O 162 P2 5260 20.0859
DE NEVE RUDI             ACDL O 102 P3 4304 15.5259

200 meter                  Mas Heren  Uur=18:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

DE NEVE RUDI             ACDL O 26 P1 4304 35.7059
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O 0 P5388 NA 59
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.1

DE BORGER GEERT          AVLO O 356 P1 5260 28.3059

discus 1,500kg M50,M55     Mas Heren  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE NEVE RUDI             ACDL O 112 P1 4304 11.1659
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O 0 P5388 NG 59
DE BORGER GEERT          AVLO O 0 P5260 NG 59

1500 meter                 Mas Heren  Uur=18:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE NEVE RUDI             ACDL O 62 P1 4304 7:05.0259
DE BORGER GEERT          AVLO O 0 P5260 NG 59

vijfkamp W40,45            Mas Dames  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O Pr. OVl.11 2313 2378p71

80m horden 0,762m     Mas Dames  Uur=11:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.4

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O 552 P1 2313 14.6771

kogel 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Uur=11:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O 416 P1 2313 8.2671

hoogspringen               Mas Dames  Uur=13:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O 409 P1 2313 1.43m71

verspringen                Mas Dames  Uur=14:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

CLAUWAERT LIEVE          DEIN O 530 P1 2313 4.89m -0.571

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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CLAUWAERT LIEVE          DEIN O 471 P1 2313 2:49.3071

vijfkamp M60,65   Mas Heren  Uur=18:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERMEIR NORBERT          LEBB O Pr. OVl.11 5146 1234p51
TELIER GASTON            DEIN O Pr. OVl.22 3968 573p44

verspringen                Mas Heren  Uur=13:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

VERMEIR NORBERT          LEBB O 222 P1 5146 4.10m -1.551
TELIER GASTON            DEIN O 11 P2 3968 2.43m -1.344

speerwerpen 600g M60...65  Mas Heren  Uur=15:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERMEIR NORBERT          LEBB O 205 P0 5146 23.2251
TELIER GASTON            DEIN O 204 P0 3968 23.1144

200 meter                  Mas Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.1

VERMEIR NORBERT          LEBB O 199 P1 5146 30.9651
TELIER GASTON            DEIN O 0 P2 3968 38.7444

discus 1,000kg M60+     Mas Heren  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERMEIR NORBERT          LEBB O 349 P1 5146 24.0451
TELIER GASTON            DEIN O 184 P2 3968 15.2044

1500 meter                 Mas Heren  Uur=18:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VERMEIR NORBERT          LEBB O 259 P1 5146 6:01.3151
TELIER GASTON            DEIN O 174 P2 3968 6:24.3244

vijfkamp W50+              Mas Dames  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT KARINE         DEIN O Pr. OVl.11 3061 2071p59

80m horden 0,762m W50-55  Mas Dames  Uur=11:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -2.4
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CLAUWAERT KARINE         DEIN O 551 P1 3061 14.6859

kogel 3,000kg W50+  Mas Dames  Uur=11:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT KARINE         DEIN O 316 P1 3061 6.7059

hoogspringen               Mas Dames  Uur=13:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT KARINE         DEIN O 359 P1 3061 1.25m59

verspringen                Mas Dames  Uur=14:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

CLAUWAERT KARINE         DEIN O 371 P1 3061 4.27m -0.559

800 meter                  Mas Dames  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAUWAERT KARINE         DEIN O 474 P1 3061 2:48.9759
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